

Dodávateľ:

WORLD COLOUR s.r.o.

Zlatovská 2332

911 01 Trenčín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 34121579

DIČ: 2020386445

IČ DPH: SK2020386445

Okres. súdu v Trenčíne, odd. Sro, vlož. č. 659/R

Banka: Sberbank Slovensko Trenčín

SWIFT: LUBASKBX

Tel.: 032/6402154

Faktúru vyhotovil: Balážová Mariana

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Piešťanska 2262/80

915 01 Nové Mesto nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00893111

DIČ: 2021071514

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia: Nové Mesto nad Váhom

Faktúra číslo:**PR140076**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Poštová adresa:**Stredná odborná škola**

Piešťanska 2262/80

915 01 Nové Mesto nad Váhom

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.01.2014

16.01.2014

03.02.2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Worldcolour

Číslo účtu: 4250100002/3100

IBAN: SK48 3100 0000 0042 5010 0002

Suma k úhrade: 61,70

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

PR140076**0308**

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám za: K faktúre sú pripojené dodacie listy č. PDL0239.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	P00049	uterák froté	8,00	ks	0,23	0,28	20	1,84	0,37	2,21
2	P00053	obrus do 2 m2	77,00	ks	0,38	0,46	20	29,26	5,85	35,11
3	P00056	obrus od 2 do 5 m2	2,00	ks	0,51	0,61	20	1,02	0,20	1,22
4	P00054	obrus okrúhly/priemer 150 cm	1,00	ks	0,38	0,46	20	0,38	0,08	0,46
5	P00052	textilná servítka 50x50	13,00	ks	0,14	0,17	20	1,82	0,36	2,18
6	P00058	utierka, bavlnený uterák	6,00	ks	0,19	0,23	20	1,14	0,23	1,37
7	P01650	zástera	4,00	ks	0,63	0,76	20	2,52	0,50	3,02
8	P00063	blúza pracovná	2,00	ks	0,63	0,76	20	1,26	0,25	1,51
9	P00526	pracovný plášť	1,00	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
10	P01576	šatka, čiapka	3,00	ks	0,20	0,24	20	0,60	0,12	0,72
11	P01576	nákrčník	3,00	ks	0,20	0,24	20	0,60	0,12	0,72
12	P00057	obrus nad 5 m2	11,00	ks	0,83	1,00	20	9,13	1,83	10,96
13	P00056	návlek	2,00	ks	0,51	0,61	20	1,02	0,20	1,22

Základ pre DPH 20 %:

51,42

DPH 20 %:

10,28

ová suma s DPH

61,70

ová fakturovaná suma k úhrade: EUR